autor dos livros “Lei Anticorrupção e Temas de Compliance”, editado 
pela Editora Juspodivm, Pareceres de Engenharia, editado pelo Clube 
dos Autores, e “Terceirização – Legislação, Doutrina e Jurisprudência”, 
editado pela Editora Fórum.

ESPECIALISTA

INVESTIMENTO

R$ 3.890,00
(três mil, oitocentos e noventa reais)

MATERIAL INCLUSO

Material de Apoio: apostila, caneta, lápis, borracha e caderno;

Certificado de capacitação e aperfeiçoamento profissional registrado em cartório (digital);

04 coffee breaks + 02 almoços;

DATA, LOCAL E HORA

23 E 24 DE MARÇO DE 2026